３世連自協第２号
令和３年１月２９日
　各自治体　平和施策担当部署　御中
世界連邦宣言自治体全国協議会
会長　綾部市長　山　崎　善　也
世界平和と難民救済のための自治体職員１人１００円募金について（依頼）
厳冬の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から当協議会の運営に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、当協議会が昭和６１年から取り組んでおります標記の募金運動につきまして、本年度も実施します。
　お寄せいただいた募金は、ＵＮＨＣＲ（国連難民高等弁務官事務所）やＵＮＩＣＥＦ（国連児童基金）を通じて国内外の難民・被災者の救済に充てるほか、中東和平や世界連邦の推進など平和を趣旨とした取組に役立てています。

　貴団体におかれましても、当募金運動の趣旨に是非ご賛同いただき、職員お一人様１００円以上の募金にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

○募金締切：令和３年３月１５日（月）まで
○払込方法：同封の払込取扱票をご利用ください（手数料無料）
○同封資料：ちらし３０部　払込取扱票１枚（追加が必要な場合はお申し付け下さい）
　　　　　　 世界連邦パンフレット　１部
· 入金いただいた場合は、ＦＡＸにて入金の連絡をお送りさせていただだきますので、払込取扱票にＦＡＸ番号を記載の上お振込みいただきますようお願いします。
	＜世界連邦宣言自治体全国協議会事務局＞
〒623-8501京都府綾部市若竹町８番地の１

綾部市企画政策課連携推進担当　鎌部・村上
TEL (0773) 42‐4217 FAX (0773) 42‐4905

MAIL kikakuseisaku@city.ayabe.lg.jp